00005-

k'

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 09 de Maio de 2022.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00021/2022-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, E.STADO DA PARAÍBA,

atribuições legais,

no uso de suas

RESOLVE:

DV00021/2022, que objetiva:ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA ELABORAÇÃO DE CROQUTS EM AUTOCAD (SOFTWARE), AUXILIO NO DESIGN

IMÓVEIS PARA A REGULARIZAÇÃODOS PROJETOD DAS REFORMAS DA PREFEITURA E AUXILIO EM MEDIÇÕES DE
DIANTE DO SETOR DE PLANEJAMENTO DESTE MUNICÍPIO; com base no.s elementos constantes do processo

correspondente, a:

- DIEGO GOMES DE FIGUEIREDO.

094148844-67

Valor: R$ 14.400,00

Publique-se e cumpra-se.

cí<-
ALLAN SEJ-XAS DE SOUSA

Prefeito